2. In the commencement of our labours among the heathen, to which model should our preaching be conformed,—to that of John the Baptist and our Saviour, or that of the Apostles? The first mode seems more natural, and if necessary for the Jews, comparatively so enlightened, how much more for the heathen, who have scarcely any notions of morality. On the other hand, the preaching of the cross has in all ages won the most ignorant savages; and the Apostles preached it at once to heathens as ignorant perhaps as these.

Dinapore, April 6, 1807.

Extract of a Letter from Padre Angelo, Prefect of the Mogul Mission.

Ad primum dicam, à sacrâ propagandæ fidei congregatione missus è Româ discessi, Anno. 1791. Anno. 1792, perveni in Patnam et missus fui à Præfecto in Chunar eodemque anno fui destinatus ab eodem procurator missionis et missus in hospitium quod est in Chandernagor ; octo post annos rogatus a Præfecto missionis Madrast deservivi ecclesiæ Gallorum per tres annos sub stipendio Anglico ; illis annis transactis nominatus fui Præfectus nostræ Thibetanæ et Mogolicæ missionis, nam anno 1803, Ds. Fullon visitator apostolicus, delegatus ab illustrissimo Nicolao Episcopo Dolichensi residente in Pondiscery venit in Patnam ad visitandam missionem et me indignum destinavit præfectum missionis ; et ideo eodem anno discessi e Chandernagor et fui in Patnâ, Lucknow, Agrâ, Sardana.

Ad secundum, dico quod Agræ missio est pervetusta plusquam ducentorum annorum. Primi enim missionarii fuerunt Jesuitæ. Postquam S. Fran. Xaverius missus fuit, ejus socii in omnes istas regiones usque ad Thibet evangelium attulerunt. Deinde decreto S. Propag. F. C. illi cesserunt istam Mogolicam missionem Carmelitis Patribus quarum missio principalis erat et est in Bombay. Deinde 15 circiter annis, ejusdem congregationis pari decreto cessit nostræ missioni.

Ad tertium, dico quod mea peregrinatio nunquam fuit directa ad prædicandum evangelium infidelibus nisi per accidens tum quia quasi solus semper (post enim Gallicam revolutionem vel non advenerunt missionarii vel si pauci, quatuor nempe, et isti revolutionarii fuerunt et *sunt*) in istis regionibus vix vix inveni tempus sufficiens ad erudiendos Christi fideles qui tum propter morum corruptelam, tum propter carentiam patrum missionariorum tum propter depravationem eorum qui permanserunt penitus, ut ita dicam, catholicam amiserunt fidem vel in Maometanorum ritus ruerunt sicuti præsertim accidit in Agrâ, etc. Non etiam operam dedi ad

prædicandum infidelibus evangelium qui inanes pluries cognovi omnes meos conatus : audiunt et intelligunt et quidem libenter, evangelica eloquia, fatentur vera et etiam divina sed non sequuntur, ' quomodo possumus derelinquere natos et notos, quomodo derelinqui.' Quod autem.